Stabil funding Skal være mindre end 1,0  0,60  0,65  0,61

Likviditets-

overdækning
Skal være større end 50%  202,0%  211,6% 248,8%

Udlånsvækst Skal være mindre end 20%  -4,2%  4,6%  -8,3%

Summen af store

engagementer

Skal være mindre end 125

% af Kapitalgrundlaget
 42,2%  43,6%  31,7%

Ejendoms-

eksponering

Andel af udlån og garantier

skal være mindre end 25%
 21,4%  22,7%  20,0%

Kilder: Uddrag af årsrapporter for årene 2012-2014 for Nørresundby Bank

5.24.5 Kapitalisering

Nordjyske Banks og Nørresundby banks aktiviteter finansieres gennem kunders indlån, lån

hos andre kreditinstitutter, tegning af efterstillet kapital samt egenkapital.

117

I nedenstående tabel er der foretaget en proforma-sammenstilling af Nordjyske Banks og

Nørresundby Banks gæld og egenkapital pr. 31. december 2014:

Kapitalisering 31.12.2014 (proforma)

Beløb i mio. kr.

Nordjyske

Bank

Nørresundby

Bank

Note Proforma

regulering*

Den Fortsæt-

tende Bank

Gæld

  Gæld til kreditinstitutter og

centralbanker
141 253

394

Udstedte obligationer til

amortiseret kostpris
0 3

3

Efterstillede kapitalindskud 3 0 2A 275 278

Kapitalmarkedsgæld i alt 144 256  275 675

Indlån og anden gæld 5.720 6.311

 12.031

Indlån i puljeordninger 1.488 969

 2.457

Indlån i alt 7.208 7.280  0 14.488

Ekstern funding og
gæld i alt

7.352 7.536  275 15.163

Aktuelle skatteforpligtelser 10 0

10

Andre passiver 87 162

249

Periodeafgrænsningsposter 0 3

3

Hensatte forpligtelser 11 22   33

Gæld og hensatte

forpligtelser i alt
7.460 7.723  275 15.458

Egenkapital i alt 1.421 1.556
1A, 2B, 3A, 2B,

1B, 2A, 1A
-378 2.599

Passiver i alt 8.881 9.279  -103 18.057

Noter

1) Købspris

 1.000

stk. Kr.

Mio. kr.

Antal aktier   4.600

- egne aktier   77   A

Bud *   4.523  444,23

   2.009

Heraf kontant

335,00  B   1.515

Rest, værdi af aktier *   109,24

   494

2) Finansiering

Kontant købesum

   1.515

Indskud af Supplerende Kapi-

tal

(indgår som en del af den ga-

ranterede finansiering jf.

punkt 4.5.3)   A   275

Fortegningsemmission

   Oprindelige aktier i Nordjyske

Bank
   7.720